
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO 
ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, n° 230 - Tel. (13) 3419.7000
www.pedrodetoledo.sp.gov.br

PORTARIA N9 455, DE 24 DE OUTUBRO DE 2016.

"Nomeia Comissão de Transição de Governo
Municipal."

ELEAZAR MUNIZ JÚNIOR, Prefeito Municipal de Pedro de Toledo, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei;

RESOLVE:

Nomear os servidores municipais abaixo, sob a Coordenação do 
primeiro, para comporem a Comissão de Transição de Governo Municipal, a saber:

Walter Alves Moreira Filho Chefe de Gabinete
Paulo Sérgio Dias Sant'Ana Júnior Diretor Depto Jurídico e de Segurança Pública
Mauro Celi Freitas Diretor Depto Contábil Financeiro
Karen Christina Gomes da Costa Diretora Depto Compras, Almoxarifa e Patrimônio
Rodrigo Antunes Martinez Diretor Depto Administrativo

Resolve ainda, nomear a equipe de transição, sob a Coordenação 
do primeiro, indicado pelo Sr. Prefeito Municipal eleito, a saber:

Resolve que a Comissão automaticamente se dissolverá no dia

Sérgio Yasushi Miyashiro CPF n9 046.742.988-06 se rg i o miyashiro40@gmail.com
Milton Câmara dos Santos CPF n9 348.609.108-50 miltoncamara87@hotmail.com
Mareio Simões Bento CPF n9 125.044.348-20 mmsimoesbento@gmail.com
Mareio Rebuá Bonfim CPF n9 262.627.808-40 drmarciorebua@gmail.com
Adriano Rodrigo Ferreira CPF n9 262.167.328-70 adriano_0298@hotmail.com

31/12/2024.

Publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, em 24 de outubro de
2024.

Prefeito Municipal

Departamento Administrativo, em 24 de outubro de 2024.

/mg.

http://www.pedrodetoledo.sp.gov.br
mailto:iyashiro40@gmail.com
mailto:miltoncamara87@hotmail.com
mailto:mmsimoesbento@gmail.com
ail.com
mailto:adriano_0298@hotmail.com

